关于我院申报河南省社科联2025年度调研课题
推荐公示的通知
日期：2025-05-09
根据《关于组织申报河南省社科联2025年度调研课题的通知》规定，经单位审核推荐、科技处审核、专家委员会委员评审，按照评审结果顺序，推荐信息工程学院课题申报共计5项。现将结果公示如下：
公示期从2025年5月9日至2025年5月12日，公示期内任何单位和个人对公布的结果持有异议，须书面形式向科技处提出。
	河南省社科联2025年度调研课题推荐名单

	序号
	课题名称
	负责人姓名

	1
	“双减”政策背景下研学旅行的教育价值研究
	王晓莉

	2
	人工智能重塑河南省教育格局的机遇、挑战与展望
	刘洋

	3
	加“数”提质，驱动“宋”文化与文旅文创融合发展研究
	张小女

	4
	河南文旅数智化转型中的数据要素流通机制与利益分配模式研究
	王璐

	5
	河南跨境电商与低空物流无人机协同发展研究——以郑州航空港区为例
	屈天舒

（撰稿人：屈天舒；审稿人：杨璐）